[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
__   __________ 2024                                                                                                   №_________
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение городского Совета ЗАТО Железногорск Красноярского края от 29.06.2006 № 14-72Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории ЗАТО Железногорск Красноярского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

РЕШИЛ:

1.1.  Внести изменения в приложение № 1 к решению городского Совета ЗАТО Железногорск Красноярского края от 29.06.2006 № 14-72Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории ЗАТО Железногорск Красноярского края», изложив абзац 2 пункта 3.2.4 в следующей редакции:
«Планы приватизации объектов, рыночная стоимость которых не превышает 500000 рублей, а также планы приватизации объектов путем их повторной продажи ранее утвержденным способом приватизации, в том числе в отношении объектов, рыночная стоимость которых превышает 500000 рублей, и способом приватизации продажа по минимально допустимой цене, согласованные комиссией по приватизации, утверждаются постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск.».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

                           С.Д. Проскурнин

	Глава ЗАТО г. Железногорск

                     Д.М. Чернятин

image1.jpeg